
I. MUNIC¡PALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EOUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. . SALUD

Al-,

: JESSICA DE LAS MERCEDES AVILA HENRIQUEZ
: Escuela Bello Horizonte E-693

: Docente de Educación Diferencial
: 44 hrs. cronológicas semanales
: 27 de abril de 2018
: 07 de jun¡o de 20"18
: Licencia Médica Pre Natal de Dona Cecilia Pino Herrera
: Reemplazo

ON UCES

Designa docente para labores de reemplazo.-

LorA, 0{lul 2i118

DEcREro N' 23o5't (cl

Vistos:
La necesidad existente por la L¡cencia Medica Presentada

Pre Natal por la docente de la Escuela E-693, Doña Dan¡ela Carr¡llo Fuentes; Decreto
DEM N'601 del 30.09.20'15 y Decreto DEM N" 803 del 14.12.2015, que delega firma bajo
la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Estatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N'1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. '12'y 63" de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

PÁGUESE lo anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No I del 10.09.96, "Estatuto de los profesionales de la
Educación", i¡putándose a la Cuenta Presupuestar¡a 215 21 03 005 - PROGRAMA DE
INTEGRACION EDUCACIONAL.

ANÓTESE, COMUNíQUES REGÍSTRESE Y
ARCHíVESE.-

o

E
to
.-{

2
END SR.

UNICIPAL
LCALDE"J MI

SEC

HDC/J B/J

2
\*

/mfm
DISTRIB
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

t-¡(n

ESTONA
RI

:

l

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




